СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __19.12.2013____

                                   №___367___

ст-ца  Отрадная

О  согласии на принятие объекта государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность

муниципального образования Отрадненский район

В целях реализации мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Стадион» на 2010-2012 годы по оснащению муниципальных стадионов спортивно-технологическим оборудованием

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Согласовать принятие объекта государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Отрадненский район  - спортивное покрытие для стадионов общей стоимостью               8 966 838 (восемь миллионов девятьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 35 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                          В.Г. Ширекин